
Ruokolahden Urheilukalastajat / EKL 6-yhdistyksen kilpailut 
Talvikilpailut 2026 Sarjat: Miehet ja naiset
kilpailukaloina kaikki kalat.PM-ja SM-kilpailut ahven Pakkasraja -15
Kilpailujen järjestäjä päättää siirtymäajat
Päivä Kilpailu kalat kilpailuaika kilpailupaikka

21.01.26 Ruokolahti avoin pilkki Kaikki klo.10-14 Kaituri
11.02.26 Ruokolahti avoin pilkki Kaikki klo.10-14 Laurinniemi,Saimaa
26.02.25 Rantasalmi Kaikki klo.10-14 Ruusuhovi
04.03.26 EKL SM-pilkki ahven klo.10-14 Rantasalmi Kolkonjärvi
05.03.26 Ruokolahti avoin pilkki kaikki klo.10-14 Imatra,venesatama
12.03.26 Kellarpelto kaikki klo.10-14 Kesäkoti,Hytermä
19.03.26 Sulkava Kaikki klo.10-14 Vilkajärvi
26.03.26 Punkaharju Kaikki klo.10-14 Mustaniemi

Kesäkilpailut 2026

Päivä Kilpailu kilpailuaika Kilpailupaikka

16.05.26 Ruokolahti avoin kesäonki klo.10-14 Patotie
04.06.26 Kellarpelto klo.10-14 Tuokkolanlahti
11.06.26 Rantasalmi klo.10-14 Raudanvesi kk
25.06.26 Sulkava klo.10-14 Vilkaharju
09.07.26 Ruokolahti avoin kesäonki klo.10-14 Imatra,venesatama
20.08.26 Punkaharju klo.10-14 Mustaniemi
27.08.26 Ruokolahti avoin kesäonki klo.10-14 Imatra,venesatama
10.09.26 Ruokolahti avoin kesäonki klo.10-14 Patotie

Yhteyshenkilöt nimi puhelin sähköposti
Kellarpelto Kosonen Matti 050- 347 3553
Kellarpelto Sallinen Kalevi 050- 3300426
Parikkala Paakkunainen Erkki 040- 526 614, erkki.paakkunainen2@gmail.com
Parikkala Pitkänen Pertti 0500- 213 302
Punkaharju Kupiainen Jaakko 0500- 765 715
Punkaharju Sikanen Osmo 050- 550 9133
Punkaharju Karjalainen Matti 050- 556 1580
Rantasalmi Muukkonen Sisko 040-527 9612
Ruokolahti Haverinen Erkki 040- 590 7189
Ruokolahti Piiroinen Keijo 0400- 439 881
Sulkava Oinonen Marjatta 040- 576 8071
Sulkava Qvintus Hannu 0400- 259 414

Matti_Kosonen@hotmail.com
sallinenks@gmail.com

pertti.pitkanen11@outlook.com
kupiainen.jaakko@gmail.com
osmo.sikanen@gmail.com
matti9.karjalainen9@gmail.com
s.m.muukkonen@hotmail.com
erkki.haverinen63@gmail.com
keijo42.piiroinen@gmail.com
marjatta.o@gmail.com
qvintushannu@gmail.com
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